
责任编辑/李晓东 视觉/苏舟 组版/兰敏 校对/徐晓婷 2018年2月27日 星期二

延安瑞展信息咨询有限公司从即日起注销，望相
关债权、债务者从见报之日起45日内前来办理相关手
续，逾期不办，后果自负。

统一社会信用代码：91610600305356008J
延安瑞展信息咨询有限公司

2018年2月27日

注销公告

志丹县宸轩商贸有限公司从即日起注销，望相关
债权、债务者从见报之日起 45 日内前来办理相关手
续，逾期不办，后果自负。

统一社会信用代码：91610625MA6YE6M1XM
志丹县宸轩商贸有限公司
2018年2月27日

注销公告

安塞正大商务有限责任公司从即日起注销，望相
关债权、债务者从见报之日起45日内前来办理相关手
续，逾期不办，后果自负。

统一社会信用代码：91610624305312646F
安塞正大商务有限责任公司

2018年2月27日

注销公告

注册资本变更公告
延安市宝塔区杨氏商贸有限责任公司拟将注册资

本由壹仟万元人民币变更为伍拾万元整，现予以公
告。自本公告见报之日起45日内，债权人有权要求公
司清偿债务或者提供相应的担保。

统一社会信用代码：91610602745032250Q
延安市宝塔区杨氏商贸有限责任公司

2018年2月27日

中心街新世纪大厦二楼营

业房1200平方米对外招租。

联系电话：0911-2119080
18691149021
13991148822
2018年2月27日

招 租
延长油田股份有限公司新建干混站及配套设施项目环境保护评价

招揽合作对象。
报名人资格要求：一般纳税人，具有环境评价乙级及以上资质。
报名时间：2018年2月27日-2018年3月3日
报名地点：延长油田股份有限公司崖里坪生产基地办公楼4楼
联系人：孔德鹏 13700215863 薛 怡 15991913940

延长油田股份有限公司工程管理部
2018年2月27日

致社会各界朋友：
延安新区鲁艺一号院18、19、20号楼已具备预售条

件，现就有关事项公告如下：
一、项目概况：
鲁艺一号院18、19、20号楼位于千亩鲁艺生态休闲

公园北侧，北邻延安三甲综合医院，东有延安第三小学，
西毗高级中学。小区内部配套设施齐全，幼儿园、社区
服务中心一应俱全。纯板式经典户型，南北通透，一梯
两户两部电梯，是一个值得您私享的人居圣地。

二、销售户型及数量：A户型（四室两厅两卫），预测产权面积为192.89㎡，
共60户；B户型（三室两厅两卫），预测产权面积为 154.28㎡，共 60户；C户型（三室两厅两卫），预测产权面积为154.98㎡，共90户。

三、开盘时间：2018年3月3日9时（农历正月十六）
四、销售方式：对外公开排号选房

五、销售地点：延安新区房产置业服务中心（新区高
级中学东侧）

六、购买须知：
（一）有购买意向的客户，请于开盘之日起携带身份

证、银行卡（仅限借记卡）前来选购。
（二）选定房源后，须在当日交清首付款（贷款首付40%,现金付款首付 75%），开具收款收据并签订定购协

议书，合同手续随后办理；当日未交清首付款者，所选房
源作废，次日重新对外出售；现金一次性付清全额房款
者，优惠总房价的5%。

（三）房源信息、商品房单价、总价款及办理流程在
房产置业服务中心大厅进行公示。

咨询电话：0911-8801888 8881610
延安市新区投资开发建设有限公司

2018年2月25日

经延长县人民政府批准，延长县国土资源局决定以挂牌方式出让二宗国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（见下表）:

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织
均可申请参加，申请人应当单独申请，也可联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出让按照价高者确
定竞得人

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求见出让文
件。申请人可于2018年3月1日至2018年3月20日到延长
县国土资源局获取出让文件。

五、申请人可于2018年3月1日至2018年3月20日到我
局提交书面申请。缴纳保证金的截止时间为2018年3月20
日16时。经审核，申请人按规定缴纳竞买保证金，具备申请
条件的，我局将在2018年3月20日17时前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动定于 2018年 3月 21
日 8时至 2018年 3月 31日 17时，出让地点定在延长县国土
资源局一楼 。

七、联系方式与银行账户
联系地址：延长县国土资源局 联系人：李先生
联系电话：0911-8612533
收款单位：延长县财政局预算外资金管理专户
开 户 行：中国农业银行延长分行营业部
账 号：26915101040000283

延长县国土资源局
2018年2月27日

土地
编号

2018-01
2018-02

土地
位置

延长县张家滩镇、雷
赤镇、安沟镇

延长县七里村街道
办白家川工业园区

土地面积（㎡）

67829m2

（折合101.7435亩）

10109.44m2

（折合15.16亩）

土地
用途

工业
用地

物流仓
储用地

规划指标要求

容积率
（%）

1.0
1.0

建筑密度
（%）

30

绿化率
（%）

≥28

出让
年限

50
50

挂牌交易
起始价

（万元/亩）

11
13

竞买保证金
（万元）

500
100

延长县国土资源局国有土地使用权挂牌出让公告
（长国土告字〔2018〕01号）

欢迎刊登 各类广告
电话：0911-8226222


